
ZARZĄDZENIE NR 9/2023

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie określenia wzoru wniosków o przyznanie nagród sportowych przez

Województwo Podlaskie. 

Na  podstawie  art.  43  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 9 i § 14 Regulamin przyznawania nagród sportowych przez

Województwo Podlaskie stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXIX/495/2022 z dnia 28 lutego

2022r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania,  pozbawiania oraz rodzaju i wysokości

nagród sportowych przyznawanych przez Województwo Podlaskie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.,

poz. 1048 z późn. zm.1) -  zarządzam, co następuje:

§ 1

Nagrody sportowe przyznawane są osobom fizycznym zamieszkującym województwo podlaskie.

§ 2

1. Wniosek o przyznanie dorocznych nagród za osiągnięcia sportowe w 2022 r. należy składać na

formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wniosek o przyznanie nagród za szczególne osiągnięcia sportowe w 2022 r. należy składać

na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

1. Wnioski o których mowa w § 2 należy składać do 10.02.2023 r. w kancelarii ogólnej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok.  

2. O  zachowaniu  terminu  złożenia  wniosku  decyduje  data  wpływu  wniosku  do  Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 4

Weryfikację  wniosków  pod  względem  formalnym  zapewnia  Departament  Edukacji,  Sportu

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz.2598.



§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


